
Образец за изјава за давање согласност за лични податоци 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

И З Ј А В А 
за давање согласност за располагање со лични податоци 

 

Јас ______________________________________ (име и презиме) во согласност 

со одредбите од Законот за заштита на личните податоци давам согласност Општина Чучер 

Сандево да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци кои ги имам 

доставено со поднесување на Пријавата за член на Партиципативно тело на општина Чучер 

Сандево, по објавениот Јавен оглас за членови на партиципативно тело кое ќе учествува во 

процесот на урбанистичкото планирање на општина Чучер Сандево. 

Дата:      _____________       ______________________________________________________  

Место:  ______________        (име и презиме)  

                                                   ______________________________________________________  

                                                  (потпис) 

 

 

 


